
UCHWAŁA NR IV/29/2015
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie: uchylenia uchwały własnej nr IV/24/2007 z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 465) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849) - Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IV/24/2007 Rady Gminy Zarszyn z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 9 marca 2007 r. Nr 15, poz. 442), zmienioną uchwałą nr 
XXII/173/2012 Rady Gminy Zarszyn z dnia 22 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany uchwały własnej nr 
IV/24/2007 Rady Gminy Zarszyn z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku 
rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa 
(Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 13 września 2012 r. poz. 1859).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Zarszyn

mgr Janusz Konieczny
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UZASADNIENIE

do Uchwały Nr ........./2015 z dnia ................................ w sprawie uchylenia uchwały własnej
Nr IV/24/2007 Rady Gminy Zarszyn z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru
podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze
inkasa. 

Uchylenie uchwały własnej Nr IV/24/2007 Rady Gminy Zarszyn z dnia 22 lutego 2007 r. w
sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od
osób fizycznych w drodze inkasa, zmienionej uchwałą nr XXII/173/2012 Rady Gminy Zarszyn z
dnia 22 sierpnia 2012 r. w sprawie zmiany uchwały własnej nr IV/24/2007 Rady Gminy Zarszyn z
dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku
od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa następuje z uwagi na rezygnację z poboru
podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze
inkasa.
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